
— 19271 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 178 Poz. 3926, 3927

3926

UCHWA£A Nr 68/2007 RADY MIEJSKIEJ W JASTROWIU

z dnia 30 pa�dziernika 2007 r.

w sprawie obni¿enia �redniej ceny skupu ¿yta jako podstawy do obliczenia podatku rolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.
1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984,
Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 poz. 717,
Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203;
z 2005 r. Nr 172 poz. 1441,Nr 175 poz. 1457 z 2006 r. Nr 17
poz. 128, Nr 181 poz. 1337; z 2007r Nr 48 poz. 327) oraz art.
6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku
rolnym (Dz.U. z 2006 r. Nr 136 poz. 969, Nr 191 poz. 1412, Nr
245 poz. 1775, Nr 249 poz. 1825; z 2007r Nr 109 poz. 747) Rada
Miejska w Jastrowiu uchwala, co nastêpuje:

§1. Obni¿a siê �redni¹ cenê skupu ¿yta stanowi¹c¹ pod-
stawê do obliczenia podatku rolnego na rok 2008 do kwoty
47,00 z³ za 1 kwintal.

§2. Traci moc uchwa³a Nr 5/2006 Rady Miejskiej w Jastro-
wiu z dnia 4 grudnia 2006 r. w sprawie obni¿enia �redniej
ceny skupu ¿yta jako podstawy do obliczenia podatku rolne-
go.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Gmi-
ny i Miasta Jastrowie.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie od roku podatkowego 2008.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) Pawe³ Dymek

3927

UCHWA£A Nr XII/70/07 RADY GMINY SIEROSZEWICE

z dnia 30 pa�dziernika 2007 r.

w sprawie okre�lenia wysoko�ci stawek podatku od nieruchomo�ci na 2008 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity � Dz.U. z
2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 5 ust. 1 ustawy
z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i op³atach lokalnych
(tekst jednolity - Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 ze zmianami)
uchwala siê, co nastêpuje:

§1. Okre�la siê wysoko�æ stawek podatku od nieruchomo-
�ci na terenie gminy Sieroszewice na 2008 rok:

1) od gruntów:

a) zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodar-
czej, bez wzglêdu na sposób zakwalifikowania w ewi-
dencji gruntów i budynków � 0,60 z³ od 1 m2 po-
wierzchni,

b) pod jeziorami, zajêtych na zbiorniki wodne retencyjne
lub elektrowni wodnych � 3,55 z³ za 1 ha powierzchni,

c) pozosta³ych, w tym zajêtych na prowadzenie odp³atnej
statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego przez or-
ganizacje po¿ytku publicznego - 0,10 z³ od 1 m2 po-
wierzchni,

2) od budynków lub ich czê�ci:

a) mieszkalnych - 0,45 z³ od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej,

b) zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodarczej
oraz od budynków mieszkalnych lub ich czê�ci zajêtych
na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej - 15,30 z³ od
1 m2 powierzchni u¿ytkowej,



— 19272 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 178 Poz. 3927, 2928

c) zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej w
zakresie obrotu kwalifikowanym materia³em siewnym
- 7,65 z³ od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej,

d) zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej w
zakresie udzielania �wiadczeñ zdrowotnych - 3,42 z³ od
1 m2 powierzchni u¿ytkowej,

e) pozosta³ych � w tym zajêtych na prowadzenie odp³at-
nej statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego przez
organizacjê po¿ytku publicznego - 2,30 z³ od 1 m2

powierzchni u¿ytkowej,

3) od budowli - 2 % ich warto�ci okre�lonej na podstawie art.
4 ust. 1 pkt 3 ust. 3-7 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku
o podatkach i op³atach lokalnych (tekst jednolity Dz.U. z
2006 roku Nr 121, poz. 844 ze zmianami).

§2. 1)Podatek od nieruchomo�ci od osób fizycznych po-
bierany jest w drodze inkasa przez so³tysów lub p³atny w kasie
Urzêdu Gminy.

2) Wysoko�æ wynagrodzenia za inkaso dla inkasentów
okre�lonych w ust. 1 ustala odrêbna uchwa³a Rady Gminy.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§4. Uchwa³a podlega rozplakatowaniu na tablicy og³o-
szeñ Urzêdu Gminy oraz na terenie Gminy Sieroszewice.

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie do roku podatkowego 2008.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) Arkadiusz Wojtczak

3928

UCHWA£A Nr XII/72/07 RADY GMINY SIEROSZEWICE

z dnia 30 pa�dziernika 2007 r.

w sprawie okre�lenia wysoko�ci stawek op³aty od posiadania psów na 2008 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity - Dz.U. z
2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 14, pkt 1 i 4
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach
lokalnych (tekst jednolity � Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844
ze zmianami) uchwala siê co nastêpuje:

§1. Uchwa³a okre�la wysoko�æ stawek op³aty od posiada-
nia psów, terminy p³atno�ci i sposób jej poboru oraz zwolnie-
nia od tej op³aty na obszarze gminy Sieroszewice.

§2. Obowi¹zek op³aty ci¹¿y na osobach fizycznych posia-
daj¹cych psy.

§3. Okre�la siê stawkê roczn¹ op³aty od posiadania psów
w wysoko�ci:

1. od posiadania pierwszego psa � 41,00 z³

2. od posiadania ka¿dego nastêpnego psa �  41,00 z³

§4. 1.Op³aty od posiadania psów nie pobiera siê od osób
wymienionych w art. 18a ust. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991
roku o podatkach i op³atach lokalnych (tekst jednolity - Dz.U.
z 2006 r. Nr 121, poz. 844 ze zmianami) oraz od podatników
podatku od nieruchomo�ci � od jednego psa.

2. Op³atê pobiera siê w po³owie jego wysoko�ci ustalonej
w §3, je�li osoba fizyczna wesz³a w posiadanie psa po dniu
30 czerwca roku podatkowego.

§5. Op³ata jest p³atna z góry bez wezwania do koñca
marca ka¿dego roku lub w ci¹gu dwóch tygodni od wej�cia
w posiadanie psa.

§6. 1.Zarz¹dza siê pobór op³aty w drodze inkasa:

a) jako inkasentów wyznacza siê so³tysów,

b) wysoko�æ wynagrodzenia za inkaso wynosi 4% od zainka-
sowanej kwoty.

2. Op³atê mo¿na wp³acaæ równie¿ w kasie Urzêdu Gminy
Sieroszewice.

§7. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§8. Uchwa³a podlega og³oszeniu na tablicy og³oszeñ w
budynku Urzêdu Gminy Sieroszewice.

§9. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie do roku podatkowego 2008

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) Arkadiusz Wojtczak


